檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#564

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：府人考字第1040029708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0029708A00_ATTCH1.pdf、0029708A00_ATTCH3.docx、0029708A00_ATT

CH2.pdf、0029708A00_ATTCH4.docx、0029708A00_ATTCH5.docx)

主旨：行政院人事行政總處業於所屬公務人力發展中心之「e等

公務園」學習網建置「國際教育學習專區」，請依說明段

辦理，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年2月10日總處培字第104002

4958號書函辦理。

二、該總處為妥善利用國內、外各機關(構)之國際教育學習資

源，以期增進公務人員之國際視野及競爭力，於103年9月

10日訂定「公務人員國際教育網路平台推動計畫」，並依

該計畫建置旨揭專區(網址：https://elearning.hrd.gov

.tw/index.php?go=c4)，請轉知所屬人員踴躍至旨揭專區

選讀相關課程及下載相關訓練資料參考。

三、為豐富旨揭專區內容，請各單位(機關)提供經獲得授權之

下列資料，俾供報送該總處上載旨揭專區：

(一)國內、外訓練(教育)機關(機構、學校)製作及發行之外

語數位學習課程、訓練與學習網站連結或訓練與學習資

6

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

源。

(二)邀請國外學者或講座來臺時，協洽取得經錄製之演講內

容或相關研習課程資料。

四、請將欲提供之資料依式填列附件調查表，並於104年3月11

日(星期三)下班前免備文以電子郵件回覆本府人事處(jac

ksama@mail.cyhg.gov.tw)，無則免回覆。

五、檢附前開來函(含附件)及「各單位(機關)可提供國際教育

學習專區資料調查表」各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、各國民中小學(

含永慶與竹崎高中)

副本：人事處考核訓練科 2015-03-04
09:51:43